
SAL ORDINE DI
ACQUISTO

RDA DATA ORDINE DATA
ODIERNA

N°1 11545537
09/02/2024 26/11/2024

FORNITORE Capo Cantiere

STABILIMENTO

OGGETTO DELL'ORDINE

PERIODO SAL

0 RESIDUO
ORDINE

Pos. 1  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 2  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 3  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 4  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 5  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 6  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 7  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 8  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 9  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 10  - € 85.000,00 € 34.000,00

Pos. 11  - € 85.000,00 € 34.000,00

ENTE

CONTROLLATO ED EMESSO

CONTROLLATO ED EMESSO

APPROVATO

Strutture in ferro

FIRMA DATA

NOTE: SOSTITUZIONE MOTORI E DRIVE ALTA EFFICIENZA
Materiale già consegnato con ns ddt n.515 del 01/07/2024;  n.552 del 12/07/2024;  n.580 del 24/07/2024; n.590 del 29/07/2024; n.610 
del 31/07/2024; n.612 del 31/07/2024; n.666 del 09/08/2024;  n. 717 del 04/09/2024;  n. 729 del 09/09/2024; n. 766 del 20/09/2024; n. 915 
del 07/11/2024; come sotto descritto

Motori elettrici Siemens e Abb, Inverter Siemens e Abb

Apparecchiature elettriche, quadri elettrici

Materiale elettrico, canalizzazioni, cavi elettrici

0 € 51.000,00

0 € 51.000,00

0 € 51.000,00

0

0

0

0

0

0

€ 51.000,00

€ 51.000,00

€ 51.000,00

€ 51.000,00

€ 51.000,00

€ 51.000,00

REM SRL sig. Alfredo Evangelisti

STELLANTIS PRATOLA SERRA (AV)

Installation of high efficiency synchron

IMPORTO PROGRESSIVO SAL
PRECEDENTI

IMPORTO SAL ATTUALE

0 € 51.000,00

0 € 51.000,00


